Общество с ограниченной ответственностью
<<Компания Бентонит>)

(ООО <<Компания Бентонит>>)

прикАз

Kl6> декабря2024 г.

г. Москва

лъ 241101_од

Об утверждении и введении в действие
Политики в отношении обработки и защиты персональных данных

во исполнение требований главы 14 Трудового кодекса кзащита персональных данных

работника> и ФедеральногО закона от 27 .0-/ .2006 Nb 152-ФЗ кО персональных данных),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить и ввести в действие с <16> декабря 2024
обработки и защиты персональных данных.

года Политику в отношении

2. Поручить специалисту по кадрам Резцовой Е.В. в срок до
ознакомить всех работников ООО <Компания Бентонит)) под
отношении обработки и защиты персональных данных.
З. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа
Резшову Е.В.

Приложение:
1. Политика в отношении обработки и защиты персон€lJIьных данных на 36 СТР.

Генеральный директор А.В. Ветюгов

к19> декабря 2024 года
подпись с Политикой в

Специалиста по кадрам

согласовано:

Исполнительный директор
!ата <16> декабря 2024 г,

.Щиректор по организации управления
и управления персонiUIом

.Щата к l 6> декабря 2024 r,

Начальник юридической службы
,Щата к l 6> декабря 2024 г.

исполнитель:
Юрисконсульт Комиссарова М.С.

f,-/ Н.В. Кузюрина

Ю.А. Артельный

Е.Г. Нечаева